1

2021 年７月 21 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社  マ ル イ チ 産 商

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長
平野  敏樹

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 8228   名証第二部 ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員
清野  昌彦

 企画・管理部門統括

TEL  026-285-4101（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年７月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

当社代表取締役社長 平野敏樹が病気療養のため、取締役会長 藤沢政俊（当社の前代表

取締役社長）を代表取締役会長に選定し、当面の業務執行に遺漏が生じないようにするもの

であります。

なお、これにより当社の代表取締役は、代表取締役会長 藤 沢 政 俊 と代表取締役社長

平野敏樹の２名となります。

２. 新任代表取締役の氏名及び役職名

※下線部は変 更部分

３. 就任日

2021年７月 21日

新役職名  氏名  現役職名

代表取締役会長 藤沢
ふじさわ

 政
まさ

俊
とし

 取締役会長

2

４. 新任代表取締役の略歴

氏  名 藤沢  政俊

生 年 月 日 1953年１月６日（68歳）

出  身  地 長野県中野市

最 終 学 歴 1976年３月 東京農業大学 農学部卒業

業 歴 1976年４月

2003年７月

2007年 10月

2008年６月

2010年 10月

2011年１月

2012年６月

2013年４月

2018年４月

当社入社

当社執行役員 伊那支社長

当社執行役員 水産セグメント統括

当社取締役執行役員 水産セグメント統括

当社取締役執行役員 営業部門統括 兼 水産事業部

甲信越本部長

当社取締役執行役員 フードサービス事業部長

当社取締役常務執行役員 フードサービス事業部長

当社代表取締役社長 社長執行役員

当社取締役会長（現任）

所 有 株 式 数 22,000株（2021年３月 31日現在）

以 上